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Positivt resultat och stark omsattningstillvaxt

Perioden 1 januari — 30 juni 2011

e Omsattning 132,7 (45,0) Mkr, andra kvartalet 78,0 (21,0) Mkr.

e Rorelseresultat 4,6 (-6,7) Mkr, andra kvartalet 2,5 (-3,9) Mkr.

e Resultat efter skatt 3,6 (-6,9) Mkr, andra kvartalet 1,8 (-4,0) Mkr.

e Resultat per aktie ackumulerat fére emission 0,05 (-0,15) kr.

Andra kvartalet i sammandrag

e Omsattning uppgick till 78,0 (21,0) Mkr och rérelseresultatet till 2,5 (-3,9) Mkr.
e Orderingadngen uppgick till 78,7 (21,3) Mkr.

e Orderstocken uppgick till ca 125 (98) Mkr vid kvartalets utgang.

e Pagaende nyemission om 11,8 Mkr.

e  Brygglan om 9,0 Mkr vilket upptogs i samband med emissionen har aterbetalats.
e Rantekostnader hanforda till upptagna brygglan uppgick till 0,45 Mkr.

Vasentliga handelser efter periodens utgang

e Provkodrningen av den hygroskopiska kondensorn vid Holmen Paper Braviken har givit
positivt utfall — forvantade tekniska prestanda pa den patenterade delen av processen har
uppfyllts. Foretrddesemission ar genomford och registrerades 22 juli. Handel med de nya
aktierna frdn och med 1 augusti.

e Order av SYSAV pa totalt 15 Mkr, varav hélften som option, for effektivisering av tva
varmepumpar.

Kommentar av VD Jan TOrner

Pilums marknader for samtliga dotterbolag fortsatte att forbattras aven under andra kvartalet
och den positiva trenden fran slutet av 2010 med fler och aven stérre forfragningar har fortsatt
under forsta halvaret 2011. Omsattningen for 2011 kommer att vasentligt 6verstiga 2010 ars
omsattning.
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VERKSAMHETSRAPPORT FORSTA HALVARET 2011

Omsattningen for perioden uppgick till 132,7 (45,1) Mkr. Rensat frdn den tillkommande
omsattningen harrérande fran forvarvet av Polyproject Sweden AB (48,3 Mkr), vilket
genomférdes den 1 juli 2010, uppgick omséattningen till 84,4 ( 45,1) Mkr, vilket & en 6kning
med 87 % jamfort med forsta halvaret 2010.

Rorelseresultatet uppgick till 4,6 (-6,9) Mkr, vilket &r en resultatférbattring med 11,7 Mkr
jamfort med samma period foregaende ar.

Resultatforbattringen under perioden ar relaterat till de senaste kvartalens hogre orderingang
samt tillfredstallande marginaler i pagdende projekt.

Omsattning och resultatutveckling
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Vid utgangen av kvartalet uppgick orderstocken till ca 125 (98) Mkr, vilket &r ett resultat av
fortsatt forsaljningsarbete pd en viaxande marknad. En viss efterslapning finns mellan order och
resultatavrakning. For storre projekt tar det tre till sex manader innan det har effekt pa
omséttning och resultat.

De historiska siffrorna for forsta halvaret 2010 inkluderar daven det d& annu ej forvarvade
bolaget Pilum Polyproject AB.
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Pilum Industrifilter AB

Under andra kvartalet uppgick omsattningen till 47,8 (10,8) Mkr och ackumulerat 76,9 (24,9)
Mkr. Rorelseresultatet uppgick till 3,6 (-2,2) Mkr och ackumulerat 5,1 (-2,9) Mkr. vilket bl.a. kan
hanforas till god orderingdng och forbattrade projektmarginaler. Omsattningen har under
kvartalet 6kat avsevart jamfort med samma kvartal foregdende ar och bolaget har under forsta
halvaret starkt sin resursbas genom framfor allt nyrekryteringar och en effektiviserad
upphandlingsprocess. Satsningen pa att bygga upp en storre serviceverksamhet pagar och flera
avtal har tecknats.

Pilum Technologies AB

Under andra kvartalet uppgick omsattningen till 7,2 (3,8) Mkr och ackumulerat 14,8 (12,9) Mkr.
Rérelseresultatet i kvartalet uppgick till 0,0 (-0,5) Mkr och ackumulerat 0,3 (-1,3) Mkr. Okad
forséljning och omsattning bidrar till resultatforbéttringen. Bolaget har tagit flera order
tilsammans med koncerngemensamma bolag vilket bidrar till den positiva utvecklingen.
Langsiktigt &r malet att bolaget skall 6ka sin internationella kundbas.

Pilum Polyproject AB

Under andra kvartalet uppgick omsattningen till 27,3 Mkr och rérelseresultatet uppgick till 0,1
Mkr. Ackumulerad omsattning uppgar till 48,3 Mkr och rorelseresultat 0,6 Mkr (jamforelsesiffror
for forgdende ar saknas da bolaget vid denna tidpunkt &nnu ej forvarvats). | Pilum Polyproject
ingar ocks& numera verksamheten i tidigare Pilum Engineering AB.

Orderingdngen har varit tillfredstéllande i perioden men avsaknaden av stdrre systemprojekt
paverkar resultatet i negativ riktning. Flera storre projekt finns dock for avgérande under andra
halvaret. Serviceverksamheten inom Polyproject har haft en mycket god orderingang och hog
belaggning. Produktionen av produkter och komponenter har haft en god beldggning.

Intressebolaget Hyheat AB

Inom intressebolaget Hyheat fortgar utvecklingen av en ny typ av kondensering som omvandlar
lagvardigt varme till fjarrvarme eller processvarme. Tekniken bygger pad en sa Kkallad
hygroskopisk kondensor som &r en slags varmepump och ar mycket effektiv aven vid laga
returtemperaturer. Till skillnad fran traditionell kondensering som sker med hjalp av vatten
anvander den nya tekniken ett flytande salt som kokar vid en mycket I&g temperatur, vilket
Okar energiutbytet patagligt. Tekniken skyddas av olika patent.

De prioriterade marknadssegmenten ar effektivisering av biobranslepannor, atervinning av
energi ur processluft samt effektivisering av gasmotorer.

Testkdrningen av applikationen, tillsammans med Pilum som har levererat tekniken, vid
Holmens Papers anlaggning vid Braviken har fallit val ut. Testkorningen av den patenterade
delen, som kan liknas vid en éppen varmepump, har fallit val ut och uppfyllt stallda krav. Ovriga
delar kraver en del mindre justeringar vilket kommer att ske under narmaste tiden. Slutrapport
skall lamnas till Varmeforsk i slutet av augusti — Varmeforsk ar delfinansiar till projektet.
Anlaggningen kommer att finnas kvar under hosten pa bruket for att leverera energi for vilken
Hyheat AB erhaller ersattning. Kunden har ocksa en option att forvarva anlaggningen.

Den nya tekniken mojliggor effektivisering av en flera typer av spillvarme fran olika slags av
varmekallor som inte skulle varit mojligt att effektivisera med traditionell teknik. Narmast
foreligger test av tekniken pa en mindre biopanna parallelit som de forsta
forséaljningsanstrangningarna sker mot gasmotormarknaden - ett segment som tidigare provats
och vissa sig fungera tillfredstallande och som bedéms som intressant att kunna erbjuda den
nya tekniken.

KONCERNENS FINANSIELLA STALLNING OCH LIKVIDITET

Vid periodens utgang uppgick koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar till 11,8
(11,6) Mkr. Utover likvida medel fanns det outnyttjad checkkredit om 4,5 (0,6) Mkr.
Omsattningstillgdngarna uppgick till 73,2 Mkr, de kortfristiga skulderna till 63,9 MKr.

Det totala kassaflodet forsta halvaret uppgick till 5,8 (7,3) Mkr. Soliditeten uppgick till 39,5
(57,5)%. Eget kapital uppgick till 45,8 (42,3) Mkr, motsvarande 0,66 (0,78) kr per aktie fore
den nyligen genomférda nyemissionen.

Nyemissionen uppgar till 11,8 Mkr och emissionskostnaderna till 1,6 Mkr. Kapitalet som tillforts
bolaget uppgar till 10,2 Mkr. Antal nyemitterade aktier uppgar till 15.400.505 st och totalt
antalet aktier i bolaget efter emissionen &r till 84.702.780 st.
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Styrelsen gor beddmningen att i och med genomférandet av emissionen kommer koncernen att
disponera likvida medel som é&r tillréackliga for att sdkerstalla koncernens drift.

Moderbolaget

Moderbolaget tillhandahaller koncerngemensamma funktioner. Nettoomsattningen for forsta
halvaret uppgick till 3,2 (1,2) Mkr. Resultatet efter finansiella poster uppgick till —1,4 (-1,9) Mkr.
Rantekostnader hanforda till upptagna brygglan uppgick till 0,45 MKkr.

Soliditeten uppgick till 82,4 (90,5)%.

OM PILUM

Pilum erbjuder energieffektiva industriprocesser och produkter samt system for rening av Iuft,
gas och vatten.

Pilum har tre operativa helagda dotterbolag, Pilum Industrifilter AB, Pilum Polyproject AB samt
Pilum Technologies AB. Pilum har dven en &garandel uppgdende till 32,7 % i intressebolaget
Hyheat AB.

OVRIGT
Medarbetare

Pilum grundades 2005 och har idag verksamhet i Malmo, Boras, Norrképing, Flen och Upplands
Vasby. Antalet anstéllda i slutet av andra kvartalet var 94 (34) personer varav 43 personer &r
hanforliga till forvarvet av Pilum Polyproject AB.

Transaktioner med narstdende

Tidigare styrelseledamoten Rune Léderup ingick i det garantikonsortium som har lanat ut 9,0
MKr till bolaget. Rune Léderup har aven tecknat sin andel i foretrddesemissionen.

VD Jan Térner och CFO Carl Brogren har ingatt i det garantikonsortium som bildades i samband
med emissionen. Bade Jan Térner och Calle Brogren tecknade sin andel av emissionen.

Riskfaktorer

Koncernens vasentliga risk- och osakerhetsfaktorer som inkluderar projektrelaterade risker och
finansiella risker finns utforligt beskrivna i Arsredovisningen fér 2010.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen uppréttas i enlighet med International Financial Reporting Standards,
IFRS. Delarsrapporten for koncernen &r upprattad i enlighet med IAS 34, Delarsrapporterings-
och Arsredovisningslagen och fér moderbolaget i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2.3
Redovisning for juridiska personer. Ett antal andringar vad géller befintliga standarder och nya
tolkningar tillampas frdn rakenskapsarets borjan. Av dessa har IFRS 3 Rorelseforvary
(omarbetad) fatt viss paverkan pa de finansiella rapporterna da nya rorelseférvarv redovisas i
enlighet med denna standard. Delarsrapporten har i 6vrigt upprattats i enlighet med de
redovisningsprinciper och berékningsmetoder som framgar av Arsredovisningen fér 2010.

Granskning

Denna delarsrapport har inte varit foremal for granskning av bolagets revisorer.

Intygande

Styrelsen och den verkstéallande direktoren intygar harmed att delarsrapporten ger en
rattvisande oOversikt av moderbolaget och koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt
beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som féretaget och de foretag som ingar i
koncernen kan beddomas sta infor.
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Alla framatriktade uttalanden i denna rapport baseras p& bolagets basta beddmning vid
tidpunkten for rapporten. Sddana uttalanden innehaller som alla framtidsbedémningar risker och
osékerheter som kan innebéra att verkligt utfall blir annorlunda.

Tidpunkter for ekonomisk information
e 10 november 2011 Rapport kvartal 3

e 16 februari 2012 Bokslutskommuniké 2011

Stockholm den 16 augusti 2011

Pilum AB (publ.)

Styrelsen och verkstéllande direktéren

For ytterligare information kontakta:

Jan Torner, verkstallande direktor
jan.torner@pilum.se

Pilum AB (publ)

Kanalvéagen 3A, 6tr,

194 61 Upplands Vasby

Tel: 08- 591 124 10. Fax: 08- 591 124 75
E-post: info@pilum.se

www.pilum.se

Pilum AB (publ.) &r listat pa First North Premier och Mangold Fondkommission AB
(tel.nr 08-503 015 00) ar dess Certified Adviser.

Pilum erbjuder energieffektiva industriprocesser och produkter samt system fér rening av luft och
vatten.
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RESULTATRAKNING KONCERN

Koncern

Kv2 Kv2 2011-01-01 2010-01-01
Tkr 2011 2010 2011-06-30 2010-06-30
Nettoomséttning 77 956 20 940 132 647 44 962
Ovriga rorelseintakter 40 101 60 101
Totala intékter 77 996 21 041 132 707 45 063
Rorelsens kostnader
Materialkostnader, personalkostnader samt évriga
rorelsekostnader -74 764 -24 675 -126 699 -51 264
Avskrivningar materiella och immateriella
anlaggningstillgangar -643 -250 -1 287 -491
Resultat fran andelar i intresseféretag -50 [0] -100 -9
Rorelseresultat 2 539 -3 893 4 621 -6 701
Resultat fran finansiella investeringar
Réanteintakter 76 9 77 33
Réantekostnader -790 -104 -1 070 -206
Resultat efter finansiella poster 1825 -3 988 3628 -6 874
Skatt pa periodens resultat -2 -12 -2 -20
PERIODENS RESULTAT 1823 -4 000 3 626 -6 894
OVRIGT TOTALRESULTAT [0} [0} [0} 0]
PERIODENS TOTALRESULTAT 1823 -4 000 3 626 -6 894
Resultat per aktie fore utspadning (kr/aktie) 0,03 -0,09 0,05 -0,15
Resultat per aktie efter utspadning (kr/aktie) 0,03 -0,09 0,05 -0,15
Resultat per aktie efter nyemission 0,02 - 0,04 -
Genomsnittligt antal aktier fore utspadning 69 302 275 46 570 782 69 302 275 47 648 342
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 70 302 275 46 570 782 70 302 275 47 648 342
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BALANSRAKNING KONCERN — I SAMMANDRAG

Koncern
Tkr 2011-06-30 2010-06-30 2010-12-31 2009-12-31
Goodwill 20 180 18 258 20 180 18 258
Andra immateriella anlaggningstillgadngar 1337 516 1522 624
Materiella anlaggningstillgdngar 16 410 3432 16 751 3270
Finansiella anlaggningstillgangar 5 015 3 460 4 642 3489
Summa varulager m m 18 279 13 169 11 382 14 281
Summa kortfristiga fordringar 43 098 23 238 37 289 23 716
Likvida medel 11 778 11 583 6 003 4 245
SUMMA TILLGANGAR 116 097 73 656 97 769 67 883
Eget kapital 45 839 42 319 31 963 31835
Avséattningar 1254 1577 1199 1 396
Uppskjuten skatteskuld 739 - 737 -
Langfristiga rantebarande skulder 4 360 1014 4 915 1624
Kortfristiga rantebdrande skulder 12 331 6 944 8 053 1 909
Forskott fran kunder 10 771 - 15 623 14 278
Leverantdrsskulder 23 968 13 727 17 489 8 002
Ovriga kortfristiga skulder 16 835 8 075 17 790 8 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 116 097 73 656 97 769 67 883
FORANDRING | EGET KAPITAL KONCERN
Ovrigt
tillskjutet Balanserat

Tkr Aktiekapital kap. resultat Totalt
Eget kapital 2008-12-31 4 025 67 141 -37 136 34 029
Nyemission 500 1449 1949
Apportemission 165 1089 1254
Arets totalresultat -5 398 -5 398
Eget Kapital 2009-12-31 4 690 69 679 -42 534 31 835
Nyemission 2 240 17 030 19 270
Emissionsutgift -1321 -1321
Arets totalresultat -17 821 -17 821
Eget kapital 2010-12-31 6 930 85 388 -60 355 31 963
Pagaende nyemission 10 250 10 250
Periodens totalresultat 3626 3626
Eget kapital 2011-06-30 6 930 95 638 -56 729 45 839
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KASSAFLODESANALYS KONCERN

Kvartal 2 Kvartal 2 2011-01-01 2010-01-01
Tkr 2011 2010 2011-06-30 2010-06-30
Resultat efter finansiella poster 1825 -3 988 3628 -6 874
Kassaflode fran den lIopande verksamheten
fore forandringar av rorelsekapitalet 2 430 -3 682 4779 -6 582
Kassaflode fran den lopande verksamheten 3 609 -9 180 -2 686 -9 743
Kassaflode fran investeringsverksamheten -601 -83 -1 236 -546
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 272 17 136 9 696 17 627
Periodens kassafldde 3280 7 873 5774 7 388
Likvida medel vid periodens borjan 8 498 3710 6 004 4 245
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 11778 11 583 11778 11 583
NYCKELTAL KONCERN
Kvartal 2 Kvartal 2 2011-01-01 2010-01-01
2011 2010 2011-06-30 2010-06-30
Rorelsemarginal, % 3,3 -18,6 3,5 -14,9
Vinstmarginal, % 2,3 -19,0 2,7 -15,3
Rantabilitet pa eget kapital, % 4,1 -2,7 8,2 -4,7
Rantabilitet p& sysselsatt kapital, % 5,8 -8,6 10,4 -14,7
Eget kapital, mkr 45,8 42,3 45,8 42,3
Soliditet, % 39,5 57,5 39,5 57,5
Skuldséattningsgrad, ggr 0,4 0,2 0,4 0,2
Andel riskbarande kapital, % 40,1 57,5 40,1 57,5
Medelantal anstéllda 90 34 85 34
Res per aktie efter skatt, kr 0,03 -0,09 0,05 -0,14
Eget kapital per aktie, kr 0,66 0,78 0,66 0,78
Genomsnittligt antal aktier 69 302 275 46 570 782 69 302 275 47 648 342
Res per aktie efter skatt e nyemission 0,02 - 0,04 -
Eget kapital per aktie efter nyemission 0,54 - 0,54 -
Foreslagen utdelning per aktie, kr 0 0 0 0
Aktier vid periodens utgang 69 302 275 54 398 342 69 302 275 54 398 342
Antal aktier efter genomfdrd nyemission 84 702 780 54 398 342 84 702 780 54 398 342
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RESULTATRAKNING MODERBOLAG

Moderbolag

Kv2 Kv2 2011-01-01 2010-01-01
Tkr 2011 2010 2011-06-30 2010-06-30
Nettoomséttning 1766 612 3223 1207
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -1 644 -1162 -2 613 -1 839
Personalkostnader -986 -708 -1834 -1403
Avskrivning materiella och
immateriella anlaggningstillgangar -7 -14 -23 -27
Rorelseresultat -871 -1 319 -1 247 -2 062
Resultat fran finansiella investeringar
Ranteintakter och liknande
resultat poster 234 123 342 227
Rantekostnader och liknande
Resultatposter -461 -59 -490 -113
Resultat efter finansiella poster -1 098 -1 255 -1 395 -1948
Skatt pa periodens resultat 0 0 0 0
PERIODENS RESULTAT -1098 -1255 -1 395 -1 948
OVRIGT TOTALRESULTAT (0] (0] 0 (0]
PERIODENS TOTALRESULTAT -1 098 -1255 -1 395 -1 948
BALANSRAKNING MODERBOLAGET | SAMMANDRAG

Moderbolag

Tkr 2011-06-30 2010-06-30 2010-12-31 2009-12-31
Immateriella anlaggningstillgangar 38 66 48 35
Materiella anlaggningstillgangar 55 66 68 66
Finansiella anlaggningstillgangar 58 834 32 925 58 841 32 925
Kortfristiga fordringar 14 663 17 961 4 790 8 544
Likvida medel 1 206 10 778 4 159 1530
SUMMA TILLGANGAR 74 796 61 796 67 906 43 100
Eget kapital 61 645 55 935 52 790 40 505
Avséttningar 399 287 317 175
Kortfristiga skulder 12 752 5574 14 799 2 420
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 74 796 61 796 67 906 43 100
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Not 1

OPTIONSPROGRAM
Pilum AB har f.n. tre utestdende optionsprogram som riktar sig till styrelse och personal och bara till
personal (2011/12).
. Program 2008/11 omfattar 1.000.000 st. optioner varav 485.000 st. ar tecknade med en I6ptid
fram till 2011-12-31. Varje option ger ratt att teckna 1,21 aktier till kursen 1,90 kr.
e  Program 2009/12 omfattar 1.000.000 st. optioner varav 1.000.000 st. ar tecknade med en
16ptid fram till 2012-12-31. Varje option ger réatt att teckna 1,11 aktier till kursen 0,98 kr.
e  Program 2010/13 omfattar 1.500.000 st. optioner varav 1.370.000 st. ar tecknade med en
16ptid fram till 2013-06-30. Varje option ger réatt att teckna 1,12 aktier till kursen 1,72 kr.
e  Program 2011/12 omfattar 2.500.000 st. optioner varav 1.885.000 ar tecknade med en I6ptid
fram tom 2012-12-31. Varje option ger réatt att teckna 1,03 aktier till kursen 1,56 kr.

Not 2

OMSATTNING OCH RORELSERESULTAT PER SEGMENT

Tkr Kv2 Kv2 2011-01-01 2010-01-01
2011 2010 2011-06-30 2010-06-30
Moderbolaget
Nettoomséttning 1766 565 3223 1 207
Rorelseresultat -801 -2 807 -1198 -2 064
Summa tillgadngar 74 796 61 796 74 796 61 796
Technologies (Vattenrening)
Nettoomséttning 7 152 3775 14 810 8 950
Rorelseresultat 18 -491 337 -1 327
Summa tillgangar 10 151 10 006 10 151 8 296
Industrifilter (Industri)
Nettoomsattning 47 810 10 779 76 865 24 944
Rorelseresultat 3591 -2 179 5108 -2 917
Summa tillgadngar 40 866 14 890 40 866 15 202
Polyproject (inkl Rékgasrening)?*
Nettoomsattning 27 296 8 120 48 339 12 834
Rorelseresultat 90 116 626 -481
Summa tillgangar 48 011 8 552 48 011 8 552
Koncernposter, eliminering
Nettoomséttning -6 068 -2 319 -10 590 -2 973
Rorelseresultat -359 1468 -252 88
Summa tillgéngar -57 727 -21 900 -57 727 -20 190
Koncern
Nettoomsattning 77 956 24 940 132 647 44 962
Rorelseresultat 2539 -3 893 4 621 -6 701
Summa tillgangar 116 097 73 656 116 097 73 656

1. Jamforelsesiffror for andra halvaret 2010 innehdller endast Pilum Enginering AB.
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Nyckeltalsdefinitioner

Roérelsemarginal, %: Rorelseresultat i procent av totala intékter.
Vinstmarginal, %: Resultat efter finansnetto i forhallande till totala intakter.
Rantabilitet p& eget kapital, %: Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital.

Rantabilitet p& sysselsatt kapital, %: Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader i
forhallande till genomsnittligt sysselsatt kapital.

Eget Kapital, Mkr: Redovisat eget kapital.

Soliditet, %: Justerat eget kapital plus minoritetsintressen i férhallande till
balansomslutning.

Skuldséattningsgrad, ggr: Rantebarande skulder i forhallande till justerat eget kapital
plus minoritet.

Andel riskbarande kapital, %: Redovisat eget kapital, minoritetsandelar och uppskjutna
skatteskulder i procent av totala tillgangar.

Resultat per aktie efter skatt Resultat efter skatt i relation till genomsnittligt antal aktier.
for kvarvarande verksamheter, kr:

Eget kapital per aktie, kr: Eget kapital i forhallande till antalet aktier vid periodens slut.
Hansyn har tagits till genomférda nyemissioner.

Pilum erbjuder energieffektiva industriprocesser och produkter samt system for
rening av luft och vatten.

Bolaget ar noterat pa First North och har ca 4000 aktieagare.
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